
 

 
Università Carlo Ca�aneo – LIUC   |  C.so Ma�eo�, 22, Castellanza (VA) 

T+39 0331 572.1  |  F+ 0331 572.320  |  www.liuc.it 

C.F. e. P.Iva 02015300128 

IL RETTORE 
 

 

- visto l’Accordo Collettivo Nazionale di riferimento per i Collaboratori delle Università non statali; 

- visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di selezione dei collaboratori ai progetti 

finanziati da organismi pubblici nazionali e internazionali emanato con D.R. del 16 marzo 2023, n. 1019; 

- visto il Decreto di Regione Lombardia n.1072 del 10/1/2024 e allegati - avente ad oggetto 

Programma di Cooperazione Interreg VI-A Italia-Svizzera 2021-2027: Presa d’atto delle decisioni 

assunte dal comitato di sorveglianza nella riunione del 16 novembre 2023 e approvazione primo 

avviso per la presentazione dei progetti ordinari; 

- visto il Decreto DI Regione Lombardia N.12992 del 04/09/2024 avente ad oggetto Programma di 

Cooperazione Interreg VI-A Italia-Svizzera 2021-2027. Presa d'atto delle decisioni assunte dal 

Comitato Direttivo con procedura scritta conclusa il 3 settembre 2024 e approvazione degli esiti 

delle attività istruttorie condotte sulle n. 99 proposte progettuali presentate a valere sul primo 

avviso per progetti ordinari - Prima Finestra; 

- visto il Decreto DI Regione Lombardia N.18852 del 03/12/2024 avente ad oggetto Programma di 

Cooperazione Interreg VI-A Italia-Svizzera 2021-2027. Presa d'atto delle decisioni assunte dal 

Comitato Direttivo nella riunione del 8 novembre 2024 e con successiva consultazione scritta 

avviata il 18 novembre 2024 e conclusa il 25 novembre 2024: approvazione degli esiti delle attività 

istruttorie condotte sulle n. 94 proposte progettuali ammesse alla valutazione di rilevanza e 

strategico-operativa a valere sul primo avviso per progetti ordinari - Prima Finestra. 

- Vista la comunicazione dei Regione Lombardia del 05/12/2025 avente ad oggetto: Programma di 

Cooperazione Interreg VI-A Italia-Svizzera 2021-2027 - Comunicazione di ammissione a 

finanziamento del progetto, ID0200152, Acronimo RigeneraTI-VA presentato nell’ambito del 

Primo Avviso - prima finestra (gennaio/aprile 2024). 

- Vista la Convenzione di cooperazione sottoscritta tra capofila italiano, capofila svizzero e i partner 

che partecipano alle attività del progetto ID 0200152 Rigenerazione Della Comunità e dell’Azione 

Pubblica Locale nell’area Insubrica - Rigenerati-VA; 

- visto il Decreto di Regione Lombardia N.10339 del 21/07/2025 avente ad oggetto Programma di 

Cooperazione Interreg VI-A Italia-Svizzera 2021-2027. finanziamento del progetto ID0200152 

Rigenerati-VA a valere sul primo avviso, obiettivo specifico ISO 6.2, CUP J37F25000030007;  

- vista la richiesta del Responsabile scientifico per LIUC del suddetto progetto, Dott.ssa Federica 

Belfanti; 
- visto il D.R. del 1° settembre 2025, n. 147, con cui è indetta una procedura di selezione per il conferimento 

di n. 2 (due) contratti di diritto privato disciplinati dall’Accordo Collettivo Nazionale di riferimento per i 

collaboratori delle Università non statali, 

 

DECRETA 

 

 

la Commissione Giudicatrice per la procedura di selezione per il conferimento di n. 2 contratti di diritto privato 

disciplinati dall’Accordo Collettivo Nazionale di riferimento per i Collaboratori delle Università non statali 

nell’ambito del progetto “Rigenerazione delle comunità e dell’azione pubblica locale nell’area insubrica 

“Rigenerati-VA” - ID. 0200152, finanziato dal programma di cooperazione INTERREG VI - A Italia Svizzera 

2021-2027”, è così costituita: 

 



 

 
Università Carlo Ca�aneo – LIUC   |  C.so Ma�eo�, 22, Castellanza (VA) 

T+39 0331 572.1  |  F+ 0331 572.320  |  www.liuc.it 

C.F. e. P.Iva 02015300128 

- Dott.ssa BELFANTI Federica, Ricercatore td lett. a) presso l’Università Carlo Cattaneo - LIUC, 

Responsabile Scientifico del progetto; 

- Prof.ssa TETTAMANZI Patrizia, Professore di prima fascia presso l’Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- Sig. PENATI Carlo, collaboratore designato di comune accordo dai primi due componenti. 

 

Dato a Castellanza il 24 settembre 2025 

D.R. n. 156 (centocinquantasei) 

 

 

Il Rettore 

Prof.ssa Anna Gervasoni 


